日介支専協第３-0135号

令和３年７月 16 日

一般社団法人

日本介護支援専門員協会

都道府県支部長 殿

一般社団法人

日本介護支援専門員協会

会   長  柴 口 里 則

[公 印 省 略]

特定非営利法人

静岡県介護支援専門員協会

会   長  村 田 雄 二

[公 印 省 略]

令和３年静岡県熱海市伊豆山地区における土石流災害に対する

災害支援活動資金募集への協力依頼について（お願い）

平素より当協会の活動に対し、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

静岡県介護支援専門員協会では、「令和３年静岡県熱海市伊豆山地区における

土石流災害」に対する災害支援活動における支援金の募集を開始しました。

つきましては、別紙のとおり、口座を開設いたしましたので、貴支部におかれ

ましては、ご協力を賜りたくお願い申し上げます。また、地域支部、会員の皆様

への周知も併せてよろしくお願いいたします。

なお、本件に関して、当協会ホームページ、メールマガジン、facebook ペー

ジでもお知らせいたします。

別紙

記

１.受付 令和３年７月 15日（木）より令和３年 12月末まで

２.使途 静岡県介護支援専門員協会における熱海の土石流災害活動資金

３.口座

銀行名 スルガ銀行

支店名 静岡県庁支店

口座番号 普通預金 3478430

口座名 特定非営利活動法人 静岡県介護支援専門員協会

会長 村田 雄二

（フリガナ） トクヒ）シズオカケンカイゴシエンセンモンインキヨウカ

イ カイチヨウムラタユウジ

※恐縮ですが、払込手数料・振込手数料はご負担ください。

※税務上の公助負担とはなりません。

以上

一般社団法人日本介護支援専門員協会

事務局  木村能子・松下美音・大室悠

〒101-0052

東京都千代田区神田小川町 1 丁目 11 番地

金子ビル 2階

TEL:03-3518-0777 FAX:03-3518-0778

E-mail: soumuka@jcma.or.jp